Club VinoGastro
Arsregnskap pr. 31.12.2014

(Regnskapsperiode 01.10.2013 til 31.12.2014)

Resultatregnskap 31.12.2014

Resultat Budsjett Resultat
Inntekter 2013 2014 2014
Medlemskontingenter 1995 3200 3680
Lotteri-inntekter/medlemsmagater 4542 3000 6181
Reiseaktiviteter/overskudd 6578 3000 6 097
Provisjoner 0 50
Andre inntekter/renter 799 50 58
Sum inntekter 13914 9 300 16 016
Utgifter
Leie av klubblokaler 1125 1250 1400
Gave til veldedighet/Tilskudd 10 247 2100 2100 Note 1 Gave til veldedighet via DNKCB
Gave til moderklubben 4 200 15332 Note 2 Gaver til moderklubben
Andre utg./gebyrer, kontor, data 464 750 849 Til Klubbhuset
Sum utgifter 11 837 8 300 19 682 Julelotteriet DNKCB
Driftstilskudd
Overskudd/(underskudd) Vaskelinjen i kafeen
Haoytalere til kafeen

Balanse pr.31.12.2014 Tralle til runde bord
Eiendeler 2013 2014 Gjeld/egenkapital 2013 2014
Kassebeholdning 240 44 Kontingentforskudd 630
Brukskonto Bancaja - - Gjeld 2238
Sparekonto Bancaja 11 461 6 383 Egenkapital 7 385 9 463
Utestdende fordringer - - Arets over/(underskudd) 2078 (3 665)

Sum Gjeld/

Sum Eiendeler | 11701} 6 427 | Egenkapital | 11701} 6 427 |

Gunnar Hestnes
Styreleder

Bjarn Veethe
Nestleder

Grete E. Hestnes

Sekreteer

Alfaz del Pi, 31.12.2014
Styret i Club VinoGastro

Elisabeth Nilsen
Kasserer

Jorgen Juel-Larsen
Styremedlem

Budsjett
Resultatregnskap

Inntekter

Medlemskontingenter
Lotteri-inntekter/medlemsmagater
Reiseaktiviteter/overskudd
Provisjoner

Andre inntekter/renter

Sum inntekter

Utgifter
Leie av klubblokaler

Gave til veldedighet

Gave til moderklubben

Andre utg./gebyrer, kontor, data
Sum utqgifter

Overskudd/(underskudd)

Olav Raaen
Styremedlem

2015

Budsjett
2015

3200
3000
3000
50
50
9 300

1250
2100
4200

750
8 300



